南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】62号

[bookmark: _Toc316041844]转发区住建局《关于制定溧水区建设工地
                  扫雪防冻工作应急预案的通知》
公司各部门、项目部：
现将区住建局《关于制定溧水区建设工地扫雪防冻工作应急预案的通知》（溧建字【2016】83号）文转发给你们，请认真遵照执行。

[bookmark: _GoBack]

南京明辉建设集团
二〇一六年十一月三十日

主题词：建设工地  扫雪防冻  预案  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                    2016年11月30日印发
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2016】83号\IMG_7286.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2016】83号\IMG_7287.JPG]

image1.jpeg
AR TRKDAS ik

E#z (2016) 83 &

KTl BUK K @& T F Pk LI
IS TE SRR

AT, WH. @iy,

AENAUR, RELFERES. BAKFITTN, S4H
ELEWHBRARERE. AMTALHEHRSHALE, BARE
HREEFRERNBFA, HRREBZIHITEARGAL T4 FH
BRIBHUHRMEZS, RERBFADEOLN (EFHLE
AR 20162017 FEEEHAIERATENEL) , LERKz
WIRER, FHERRERIHMEEHEIERE.

—. flei4

4 K. a8

MR XET. BEE. KE. HEE. FRE.

o IR, WEHERHMIHEESR

1. WBAZEHEHANMREE, TOARAAZE THE =&
R, EERIHMNTHEAR TS e R KRBT E R
hEER L E .

QL ARBERTHYIREHREEE TE, Ef&RETH
HAEATHANRATR. KLBER THIT N THEARARNE

image2.jpeg
FREN, REFHARIRGWHTNEARE.

LM EA T AT T RS T, ARREERTH
WHX RN E S, FAEENZLRERHER, EETFHETH
FEFHTR, UERA.

A BEFRERTIAE, ERRBUEEARERESE; WE
HER, RHAREDRENMEL, Fﬂ!ﬁ%}%ixli{tlﬁkﬁﬁi
Zh, BN, WBRTAKE, RRHFERTERE YLLK
RERER TR Y% 4.

SARETEE, RATEHANEDATE, AEARFEA
ERREMEWMRENFE T, FREERTRUENEREY
RAAREEZ S,

6. MEMBFAFHIMEZE4ES T, BT EUETHF
RAFHRIZALS, XAKRIARE, ERdRENREE,
Tieetfe, sMFR, FolEdly, SRFe, B, #K
XHRL REMBPE, AITHEGZL, ¥ T4, RIFE
%Eé%ﬁﬁﬁ&ﬁ,ﬁﬁ&ﬁ%%%ﬁ%%,iﬁﬁﬁoEW

EAFRIKE, MEATAZSHTEARK. EEHEF
mII%%LJEIW RBYEHBKEN, HOFEATHH LG
BKHEHE, REURRT L ATAFRERELS, XARTAF
A, IAEFAEAZLRERFHLBETHRM, H7HK
B AR K R AL AAT .

2\

\"*.‘
\

@?%ﬁ*@%%%ﬁﬁ

=0 —f\ﬁﬁﬂ —11’/\5

B orm BRI S ERR 2016 % 11 F| 28 H FI&